
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Veronika Bělinová 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Podnikatelský plán vybraného podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

V diplomové práci se prolínají teoretická východiska s jejich praktickou aplikací na podnikatelský 

záměr podniku, který bude nabízet drobné stavby. Při zpracování teorie vychází studentka 

z dostatečného množství zdrojů, mohla více využít cizojazyčné odborné knihy. 

Z hlediska postupu studentka nejprve zpracovala výchozí analýzy (analýzu prostředí, strategickou 

analýzu), na základě kterých následně v závěru práce sestavila podnikatelský plán. Analýzy jsou 

zpracované velmi dobře. Závěrečný podnikatelský plán může podnik využít v praxi (např. při nutnosti 

externího financování). 

Diplomová práce vykazuje pouze zanedbatelné procento podobnosti s jinými dokumenty. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Veroniky Bělinové 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Upřesněte jednotlivé položky v zahajovací rozvaze společnosti (str. 96). Zohledněte skutečnost, že 

se zpravidla sestavuje ke dni zahájení podnikání. 

2. Jakým způsobem se mohou rizika (tab. 27) promítnout do finančního plánu podniku?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2022      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


